	Утверждено                        
Директор МБОУ СОШ  № 4
им.Е.С.Смыка г. Гулькевичи                                
__________Л.А. Медовченко
 ______20   февраля___2020 г.






                                           
Перспективный план
прохождения курсовой подготовки  педагогических и руководящих работников
МБОУ СОШ №4 им. Е.С.Смыка г. Гулькевичи на 2020-2022 гг.

	№
п/п
	Фамилия, имя, 
отчество
	Занимаемая должность
	Дата прохождения курсов
	Срок прохождения следующих курсов

	1
	Авдеев Сергей Владимирович
	учитель физической культуры
	01.07.2019
	01.07.2022

	2
	Бартенев Владимир Владимирович
	педагог-организатор ОБЖ,
 учитель физкультуры
педагог доп. образования
педагог ОПК, кубановедения
ОВЗ
 права

	19.10.2018
09.09.2020
21.08.2020
30.09.2018
19.09.2019
	19.10.2021
09.09.2023
21.08.2023
30.09.2021
19.09.2022

	3
	Бартенева Екатерина Владимировна
	учитель начальных классов,
учитель  ОПК и  кубановедения
педагог доп. образования
Формирование современной образовательной среды
	19.09.2019
28.08.2020
28.08.2020
13.11.2020
	19.09.2022
28.08.2023
28.08.2023
13.11.2023

	4
	Биндер Ирина Николаевна
	учитель русского языка и литературы
	31.08.2018

	31.08.2021


	5
	Гринько Любовь Александровна
	учитель начальных классов
	22.10.2020
	22.10.2020

	6
	Дичко Елена Алексеевна
	учитель начальных классов
учитель английского языка
	31.08.2018
20.10.2020
	31.08.2021
20.10.2023

	7
	Звягинцева Татьяна Николаевна
	учитель начальных классов
шахматы
	31.08.2018
26.09.2018
	31.08.2021
26.09.2021

	8
	Иванченко Галина Дмитриевна
	учитель химии, биологии
	-
	          2022

	9
	Истомин Олег Александрович
	учитель истории 
 обществознания
кубановедения
	18.09.2019
08.10.2019
30.08.2018
	18.09.2022
08.10.2022
30.08.2021

	10
	Кнышова Ксения Николаевна
	учитель начальных классов
педагог ОПК, кубановедения
 русский язык и литература
	31.08.2018
28.08.2020
-
	31.08.2021
28.08.2023

	11
	Кубанцева Татьяна Васильевна
	учитель английского  языка
	11.11.2019
	11.11.2022

	12
	Лаптева Елена Владимировна
	учитель физической культуры
	31.08.2018
	31.08.2021

	13
	Литовченко Нина Николаевна
	учитель русского языка  и литературы, учитель начальных классов
педагог доп. образования казачьей направленности
дистанционные технологии
менеджмент в образовании проф. Переподготовка
шахматы
	27.08.2020
31.08.2018
18.01.2020

23.07.2020
10.09.2019

31.08.2018
	27.08.2023
31.08.2021
18.01.2023

23.07.2023


31.08.2021

	14
	Маранова Ирина Николаевна
	учитель начальных классов, кубановедения
шахматы
музыка
дистанционные технологии
	06.02.2018
10.09.2020
31.08.2018
26.09.2020
27.07.2020
	06.02.2021
10.09.2023
31.08.2018
26.09.2023
27.07.2023

	15
	Медовченко Людмила Александровна
	учитель географии 
биологии
ОВЗ
	14.09.2018
31.08.2018
19.08.2019
	14.09.2021
31.08.2021
19.08.2022

	16
	Натальная  Ксения Вячеславовна
	учитель физики
 черчения
финансовая грамотность
ОВЗ
организация учебно – исследовательской  и проектной деятельности в условиях ФГОС
профилактика короновируса
основы обеспечения  информационной безопасности 
обработка персональных данных 
	31.08.2018
18.06.2020
31.08.2020
19.09.2019
18.06.2020


06.10.2020
06.10.2020
	31.08.2021
18.06.2023
31.08.2023
19.09.2022
18.06.2023


06.10.2023
06.10.2023

	17
	Наумова Наталья Викторовна
	учитель математики
	31.08.2018
	31.08.2021

	18
	Никифорова Елена Николаевна
	учитель технологии
изо
	31.08.2018
-
	31.08.2021

	19
	Покреева Юлия Владимировна
	учитель начальных классов, кубановедения и ОПК
информатика
	31.08.2018
20.08.2020
31.08.2018
	31.08.2021
20.08.2023
31.08.2021

	20
	Сафронова Алла Николаевна
	учитель начальных классов, кубановедения и ОПК
родной язык
музыка
ОВЗ
	31.08.2018
20.08.2020
16.10.2020
06.09.2019
19.09.2019
	31.08.2021
20.08.2023
16.10.2023
06.09.2022
19.09.2022

	21
	Фоменко Ольга Николаевна
	учитель истории
 обществознания
ОВЗ
	31.08.2018
31.08.2018
19.09.2019
	31.08.2021
31.082021
19.09.2022

	22
	Чемерисова Алена Витальевна
	учитель английского языка
	14.12.2020
	14.12.2023

	23
	Чернышова Надежда Николаевна
	учитель начальных классов
	31.08.2018
	31.08.2021

	24
	Шкитенкова Людмила Александровна
	учитель русского языка и литературы
ОВЗ
	31.08.2018
19.09.2019
	31.08.2021
19.09.2022

	25
	Штефо Любовь Георгиевна
	учитель математики
	30.05.2019
	30.05.2022



